自治区人力资源和社会保障厅关于
第三届劳务品牌形象代言人推荐对象的公示

根据中国劳动保障报社《关于开展第三届“劳务品牌形象代

言人征集展示活动”的通知》，经县（区）申报、地级市审核、

自治区复核，现将第三届劳务品牌形象代言人推荐名单予以公

示，公示期为 2025 年 6 月 3 日至 6 月 9 日。公示期间如有异议，

请以电话、传真或者信函等方式向自治区人力资源和社会保障厅

反映。反映情况和问题要客观真实，以单位名义反映情况的材料

需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有

效联系方式，以便核实。

来信请寄：自治区人力资源和社会保障厅就业与创业服务

局。

邮编：750001。联系电话：0951-5054631（兼传真）

自治区人力资源和社会保障厅

2025 年 6 月 3 日

— 2 —

第三届劳务品牌形象代言人推荐对象

序号 劳务品牌 代言人姓名 代言人单位及职务 推荐官姓名 推荐官单位及职务 备注

1
贺兰山东麓葡萄

种酿工
袁 圆

宁夏志辉源石葡萄酒庄有

限公司总经理
艾晓保

银川市西夏区镇北堡镇昊苑

村书记

2 贺兰渔工 吴英平
宁夏渔掌门农业科技发展

有限公司总经理
夏巧燕

银川市贺兰县人力资源和社

会保障局党组书记、局长

3 永宁塞上阿姨 哈丽娟
宁夏北起教育科技有限公

司总经理
薛 燕

银川市永宁县就业与人才服

务中心主任

4 大武口凉皮师 杨清廉
石嘴山市大武口区一棵树

凉皮经理
马 玲

石嘴山市大武口区区委常

委、政府副区长

5 平罗育种师 裴卓强
宁夏泰金种业有限公司董

事长
李耀宏

石嘴山市平罗县种业协会党

支部书记、会长

6 同心汤碗制作师 马花霞 信泰人家宴会厅厨师长 马吉云
吴忠市同心县就业创业和人

才服务中心主任

7 同心商贸代理 苏 亮
浙江义乌淼迈进出口贸易

有限公司总经理
马吉云

吴忠市同心县就业创业和人

才服务中心主任

8 盐池滩羊产业工 陈文鹏
宁夏盐池县鑫海食品有限

公司经理
李 强

吴忠市盐池县农业农村局畜

牧推广服务中心主任

9 吴忠八宝茶艺师 刘晓虹
宁夏刘三朵八宝茶科技有

限公司董事长
马灵燕

吴忠市就业创业服务中心副

主任

10 六盘保姆 受金平
宁夏闽宁月嫂家政服务有

限公司总经理
吴 明

固原市原州区就业创业和人

才服务中心主任

11 原州织女 高广娟

宁夏思含掇绣文化创新发

展有限公司总经理、技术负

责人

吴 明
固原市原州区就业创业和人

才服务中心主任

12 西吉绣女 杨 玲
宁夏西吉县马兰刺绣有限

责任公司总经理
慕海利

固原市西吉县就业创业和人

才服务中心副主任

13 海原司机 马 杰
中卫市海原县李旺镇团结

村村民
周 鹏

中卫市海原县就业创业和人

才服务局局长

14 中宁枸杞技工 朱金忠
宁夏杞鑫种业有限公司董

事长
曹 萍

中卫市中宁县就业创业和人

才服务中心主任